РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
     25 февраля 2015 года                                                                                    № 7
«Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории МО Лебяженское городское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Устава МО Лебяженское городское поселение, Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение.
                                                         РЕШИЛ
1. Утвердить Правила благоустройства, содержания и обеспечения санитарного
состояния территории МО Лебяженское городское поселение, согласно Приложению.

2. Установить, что указанные Правила благоустройства обязательны для выполнения
гражданами, предпринимателями, должностными лицами предприятий, учреждений, жилищно-коммунальных и других организаций, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности в полном хозяйственном ведении или оперативном управлении которых находятся земельные участки, здания, сооружения и также другими предприятиями, деятельность которых связана со строительством, ремонтом, обслуживанием и использованием территорий, зданий, сооружений, инженерных сетей и коммуникаций.

3. Контроль за исполнением настоящих правил осуществляет администрация МО
Лебяженское городское поселение и органы контроля (надзора) в пределах своей
 компетенции.

 4.   Считать утратившим силу решение совета депутатов №34 от 13.08.2013г.
5.  Правила опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации. Решение

     вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).
 Глава МО Лебяженское городское поселение                                        Д.А. Полковников.